

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๔ ตอน เขื่อนเพ็ญ - ปราสาท ระหว่าง กม.๒๒๒+๑๐๐ - กม.๒๒๓+๓๓๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๔ ตอน เขื่อนเพ็ญ - ปราสาท ระหว่าง กม.๒๒๒+๑๐๐ - กม.๒๒๓+๓๓๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕,๔๓๔,๕๙๗.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง ร.อ.ชท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการ
 ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ่วนอก ตำแหน่ง ชอ.ชท.สุรินทร์ กรรมการ
 ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ชผ.ชท.สุรินทร์ กรรมการ

อนุมัติ

(นายไวพจน์ สำราญติ)

ผอ.ชท.สุรินทร์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044)514620

วันที่ 19 กันยายน 2565

เรื่อง รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

๑ เรียง ผส.ทล.9

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาล้วนเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน ควบคุม 0304 ตอน เชื้อเพลิง - ปราสาท ระหว่าง กม.222+100 - กม.223+335 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES									
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK	SQ.M.	26,582	17.70	470,501.40	1.2520	22.16	21.00	558,222.00
EARTHWORK									
2	SOFT.MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	66	412.88	27,250.08	1.2520	516.92	516.00	34,056.00
SUBBASE AND BASE COURSES									
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางเดิมหินคลุก)	SQ.M.	26,582	74.50	1,980,359.00	1.2520	93.27	93.00	2,472,126.00
SURFACE COURSES									
4	PRIME COAT	SQ.M.	26,582	40.54	1,077,634.28	1.2520	50.75	50.50	1,342,391.00
5	TACK COAT	SQ.M.	26,582	12.98	345,034.36	1.2520	16.25	16.00	425,312.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,582	287.28	7,636,476.96	1.2520	359.67	359.50	9,556,229.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,582	287.26	7,635,945.32	1.2520	359.64	359.50	9,556,229.00
MISCELLANEOUS									
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	371	316.93	117,581.03	1.2520	396.79	395.00	146,545.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	739	316.93	234,211.27	1.2520	396.79	395.00	291,905.00
SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION									
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2520	25,135.51	25,000.00	25,000.00
					(เงินลืบบำรุงค่าส่วนที่สามที่เห็นห้าพันหกสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)				19,545,069.99
									24,434,597.00

1 อบรมช่างงานต้นทางก่อสร้างทาง = 19,545,069.99

5 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2520

วงเงินราคากลาง 24,434,597.00 บาท. (ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)

๒ เรียง ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ. ขท.

- เห็นชอบตามเสนอ ๑
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงนาม)..... ผอ.ขท.สุรินทร์
(นายไฉน สาราญติ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายสมพร ประยงค์หอม) รอ.ขท.(ป) สุรินทร์

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายณัฐพล พันธุ์ศรี) ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายพงษ์ศักดิ์ มีผ่วนนอก) ขอ.ขท.สุรินทร์